

Årsredovisning för
Albex Moving AB

559337-7400

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Qendrim Hadergjonaj
Verkställande direktör

2025-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Albex Moving AB, 559337-7400, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom flytt hjälp, transport, städning. Vi fokuserar på att leverera pålitliga och effektiva lösningar för att underlätta våra kunders vardag och uppfylla deras behov med hög kvalitet och kundnöjdhet.

Företagets säte är i Eslöv.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 22 493 | 13 520 | 4 867 | 296 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 094 | 881 | 416 | 2 |
| Soliditet % | 23,4 | 16,1 | 20,2 | 16,9 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning ökade med 79,7 % genom högre leveransvolym och stark ordertillväxt. De tidigare satsningarna på utökat erbjudande, ökad marknadsnärvaro och digitala kanaler gav genomslag i form av fler kunder och större uppdrag, samtidigt som kapacitet och planering effektiviserades.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 40 063 | 506 269 |
| Balanseras i ny räkning | | 506 269 | -506 269 |
| Utdelning | | -260 000 | |
| Årets resultat | | | 621 008 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 286 332 | 621 008 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 286 332 |
| Årets resultat | 621 008 |
| Summa | 907 340 |
| <i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i> | |
| Efterutdelning | 280 000 |
| Summa efter efterutdelning | 627 340 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 627 340 |
| Summa | 627 340 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 - 2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 22 492 737 | 13 520 450 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 295 511 | 219 193 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 23 788 248 | 13 739 643 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 167 843 | -2 886 268 |
| Övriga externa kostnader | | -5 822 440 | -3 588 037 |
| Personalkostnader | 2 | -11 409 100 | -5 891 803 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -194 998 | -403 719 |
| Övriga rörelsekostnader | | -9 506 | -5 181 |
| Summa rörelsekostnader | | -22 603 887 | -12 775 008 |
| Rörelseresultat | | 1 184 361 | 964 635 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 310 | 1 067 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -91 071 | -84 679 |
| Summa finansiella poster | | -90 761 | -83 612 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 093 600 | 881 023 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -290 000 | -230 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -290 000 | -230 000 |
| Resultat före skatt | | 803 600 | 651 023 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -182 592 | -144 754 |
| Årets resultat | | 621 008 | 506 269 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 677 038 | 1 614 877 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 677 038 | 1 614 877 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 26 000 | 26 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 26 000 | 26 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 703 038 | 1 640 877 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 956 940 | 1 223 537 |
| Övriga fordringar | | 72 245 | 44 351 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 39 860 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 493 811 | 136 405 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 522 996 | 1 444 153 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 528 291 | 1 601 367 |
| Summa kassa och bank | | 2 528 291 | 1 601 367 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 051 287 | 3 045 520 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 754 325 | 4 686 397 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 286 332 | 40 063 |
| Årets resultat | | 621 008 | 506 269 |
| Summa fritt eget kapital | | 907 340 | 546 332 |
| Summa eget kapital | | 932 340 | 571 332 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 520 000 | 230 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 520 000 | 230 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 365 193 | 1 465 852 |
| Summa långfristiga skulder | | 365 193 | 1 465 852 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 403 708 | 367 193 |
| Skatteskulder | | 241 732 | 178 190 |
| Övriga skulder | | 1 813 115 | 1 132 752 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 478 237 | 741 078 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 936 792 | 2 419 213 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 754 325 | 4 686 397 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-05-01 - 2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 18 | 9 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 018 596 | 128 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 460 199 | 2 018 596 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 503 800 | -128 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 974 995 | 2 018 596 |
| Ingående avskrivningar | -403 719 | -25 600 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 300 760 | 25 600 |
| Årets avskrivningar | -194 998 | -403 719 |
| Utgående avskrivningar | -297 957 | -403 719 |
| Redovisat värde | 677 038 | 1 614 877 |

Underskrifter

Eslöv

Qendrim Hadergjonaj

2025-10-29

Qendrim Hadergjonaj
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Joel Erixon

Joel Erixon

Auktoriserad revisor
